
Zarządzenie nr 150/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

 

w sprawie:  przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku z zamiarem nadania    

nazwy ulicy położonej w rejonie ul. Poznańskiej (Oś. Mściwoja)  

 

Na podstawie §4, §5 pkt 1 uchwały nr X/54/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 czerwca 2015r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kępno  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 4240), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Kępno o zasięgu 

ogólnogminnym. 

2. Celem konsultacji jest wybór jednej z czterech zaproponowanych nazw w związku  

z zamiarem podjęcia przez Radę Miejską w Kępnie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

położonej w rejonie ul. Poznańskiej (Oś. Mściwoja ) w Kępnie – część działki ewidencyjnej 

nr 479 oraz działka nr 4875/2, obręb: Miasto Kępno. 

3. Lokalizację ulicy, której dotyczą konsultacje oznaczono kolorem zielonym w załączniku nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

1. Konsultacje, o których mowa w §1 przeprowadzić: 

1) w okresie od dnia 10 listopada do dnia 18 listopada 2021 roku, 

2) w formie pisemnej i elektronicznej poprzez: przesłanie pocztą na adres Urzędu Miasta i 

Gminy w Kępnie z siedzibą przy ul. Ratuszowej 1, 63-600 Kępno lub w formie skanu 

ankiety na adres poczty elektronicznej kepno@um.kepno.pl, bądź osobiście w Punkcie 

Obsługi Interesanta  Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie wypełnionej i podpisanej ankiety 

konsultacyjnej.   

2. Wzór ankiety, o której mowa w ust.1 pkt 2 określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

która dostępna będzie do pobrania: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie  www.kepno.pl 

2) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie przy ul. Ratuszowej 1 i Kościuszki 9. 

3. Wyniki konsultacji będą miały charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów 

Gminy Kępno 

 

§3 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego  

i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy Kępno. 

 

 

mailto:kepno@um.kepno.pl
http://www.kepno.pl/


 

§4 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 150/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

 

 
 

 
Opr. J. Mierzwiak 

 

 



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 150/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

 w sprawie:  nadania nazwy ulicy położonej w rejonie ul. Poznańskiej w Kępnie  

(Oś. Mściwoja), stanowiącej działki ewidencyjne nr 479 oraz 4875/2  

(Obręb: Miasto Kępno) 

 

Wypełnione i podpisane ankiety konsultacyjne należy przesyłać  pocztą na adres Urzędu Miasta i Gminy 

w Kępnie ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno lub w formie skanu ankiety na adres poczty elektronicznej 

kepno@um.kepno.pl bądź złożyć osobiście w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Miasta i Gminy w 

Kępnie w godzinach pracy Urzędu od poniedziałku do piątku od 8.00 do 16.00. 

 

Czy jest Pan/Pani za nadaniem przedstawionej poniżej nazwy ulicy dla drogi oznaczonej na mapie 

kolorem zielonym: 

 

 

PROPONOWANA NAZWA ULICY 

 

TAK 

 

NIE 

1. UL. PÓŁNOCNA   

2. UL. BAGIENNA   

3. UL. MARCINA 

OLSZOWSKIEGO 

  

4.  UL. MŚCIWOJA   

 

Zasady głosowania: 

1. Uprawnionymi osobami do głosowania są osoby pełnoletnie i zamieszkałe Gminę Kępno 

2. Głos uznaje się za nieważny, jeśli zachodzi jedna z poniższych okoliczności: 

1) został oddany przez jedną osobę, na kilku formularzach 

2) został oddany przez osobę nieuprawnioną  

3) został oddany na nieprawidłowo wypełnionym formularzu (niezawierającym wszystkich 

danych, podpisu: na którym zaznaczono równoczesne dwie kratki przy każdym z pytań 

lub nie zaznaczono żadnej kratki). 

 

 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………….……………... 

Adres zamieszkania:  ……………………………………………………………………………… 

 

mailto:kepno@um.kepno.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych i wykorzystywanie danych osobowych wyłącznie na potrzeby 

konsultacji społecznych organizowanych przez Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, dotyczących projektu 

uchwały Rady Miejskiej w Kępnie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kępno. 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Klauzulą informacji dotyczącą przetwarzania moich danych osobowych 

przez Administratora, dostępną na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Kępnie. 

 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

                                                        (miejscowość, data,  czytelny podpis) 

 

 
Opr. J. Mierzwiak       

        I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

                         / - / mgr inż. Artur Kosakiewicz 



 

 


